PAGE
2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ  РАЙОН

от 14.07.2017

 № 298-р
ст-ца Выселки
Об утверждении плана проведения проверок соблюдения

земельного законодательства физическими лицами на 2017 год по Выселковскому району
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Краснодарского края от 4 марта 2015 года № 3126-КЗ «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального земельного контроля на территории Краснодарского края», постановления администрации муниципального образования Выселковский район от 12 апреля 2017 года № 434 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции: «Осуществление муниципального земельного контроля»»:
1. Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам администрации муниципального образования Выселковский район А.В.Пазий в рамках муниципального земельного контроля провести плановые проверки соблюдения земельного законодательства.

2. Утвердить план проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2017 год по Выселковскому району (приложение).
3. Назначить Тихоненко Зою Александровну, главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществам и земельным вопросам администрации муниципального образования Выселковский район ответственной за проведение проверок соблюдения земельного законодательства и предоставлению информации, согласно административного регламента.
4. Обнародовать настоящее распоряжение.
5. Главному специалисту администрации муниципального образования Выселковский район М.А.Силаеву обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Выселковский район Т.П.Коробову.
7. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Выселковский район

                С.И.Фирстков